
ZARZĄDZENIE NR 26/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 11 pkt 3, 6 lit a oraz 7 lit a uchwały 
budżetowej Gminy Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
19 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 990 013,00 zł do kwoty 
432 965 453,00 zł, zgodnie  z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 990 013,00 zł do kwoty 
425 429 128,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 990 013,00 zł do kwoty 
455 440 394,00 zł, zgodnie  z Załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 990 013,00 zł do kwoty 
401 244 999,00 zł; 

5) w § 2 pkt 4 plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 – po 
zmianach. 

§ 2. Plan wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Lesznowola od 
właścicieli nieruchomości w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 – po 
zmianach. 

§ 3. Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 – po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Marta 
Natalia Maciejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 26/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 972 183,00 20 000,00 1 992 183,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 473 240,00 20 000,00 493 240,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
473 210,00 20 000,00 493 210,00 

758   Różne rozliczenia 63 518 480,00 442 301,00 63 960 781,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 460 283,00 442 301,00 5 902 584,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 010 276,00 442 301,00 5 452 577,00 

852   Pomoc społeczna 1 531 474,00 -9 788,00 1 521 686,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 14 067,00 4 787,00 18 854,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 067,00 4 787,00 18 854,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 368 805,00 -13 575,00 355 230,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 367 805,00 -13 575,00 354 230,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 362 000,00 -1 000,00 361 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 -1 000,00 0,00 

855   Rodzina 10 766 012,00 537 500,00 11 303 512,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
10 183 969,00 497 545,00 10 681 514,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 163 969,00 497 545,00 10 661 514,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 718,00 603,00 3 321,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 718,00 603,00 3 321,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 
96 176,00 3 895,00 100 071,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
96 176,00 3 895,00 100 071,00 

 85595  Pozostała działalność 451 616,00 35 457,00 487 073,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 451 616,00 35 457,00 487 073,00 

Razem 431 975 440,00 990 013,00 432 965 453,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 26/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 706 183,00 20 000,00 1 726 183,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 473 240,00 20 000,00 493 240,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
473 210,00 20 000,00 493 210,00 

758   Różne rozliczenia 63 518 480,00 442 301,00 63 960 781,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 460 283,00 442 301,00 5 902 584,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 010 276,00 442 301,00 5 452 577,00 

852   Pomoc społeczna 1 531 474,00 -9 788,00 1 521 686,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 14 067,00 4 787,00 18 854,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 067,00 4 787,00 18 854,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 368 805,00 -13 575,00 355 230,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 367 805,00 -13 575,00 354 230,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 362 000,00 -1 000,00 361 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 -1 000,00 0,00 

855   Rodzina 10 766 012,00 537 500,00 11 303 512,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
10 183 969,00 497 545,00 10 681 514,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 163 969,00 497 545,00 10 661 514,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 718,00 603,00 3 321,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 718,00 603,00 3 321,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
96 176,00 3 895,00 100 071,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
96 176,00 3 895,00 100 071,00 

 85595  Pozostała działalność 451 616,00 35 457,00 487 073,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 451 616,00 35 457,00 487 073,00 

Razem 424 439 115,00 990 013,00 425 429 128,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 26/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 730 178,00 0,00 8 730 178,00 8 587 338,00 8 587 338,00 56 127,00 8 531 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 840,00 142 840,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
8 449 878,00 0,00 8 449 878,00 8 307 038,00 8 307 038,00 56 127,00 8 250 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 840,00 142 840,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 221 735,00 -7 500,00 214 235,00 214 235,00 214 235,00 0,00 214 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
4 799 889,00 7 500,00 4 807 389,00 4 807 389,00 4 807 389,00 0,00 4 807 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 35 717 537,00 32 632,00 35 750 169,00 34 817 920,00 32 913 175,00 25 508 471,00 7 404 704,00 0,00 1 039 300,00 865 445,00 0,00 0,00 932 249,00 932 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 862 838,00 20 000,00 1 882 838,00 1 882 838,00 1 875 838,00 1 772 842,00 102 996,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 350 948,00 15 473,00 1 366 421,00 1 366 421,00 1 366 421,00 1 366 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 784,00 3 955,00 254 739,00 254 739,00 254 739,00 254 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
34 848,00 572,00 35 420,00 35 420,00 35 420,00 35 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
9 500,00 -2 000,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
10 700,00 2 000,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 640 295,00 12 632,00 3 652 927,00 3 652 927,00 3 640 927,00 3 058 360,00 582 567,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 250,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
12 000,00 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -1 750,00 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
10 000,00 1 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
119 599,00 10 582,00 130 181,00 130 181,00 130 181,00 130 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

39 900,00 2 050,00 41 950,00 41 950,00 41 950,00 41 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 253 575 000,00 429 669,00 254 004 669,00 253 224 396,00 175 681 434,00 146 267 702,00 29 413 732,00 69 454 189,00 6 065 276,00 2 023 497,00 0,00 0,00 780 273,00 780 273,00 117 162,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 108 311 225,00 552 045,00 108 863 270,00 108 252 695,00 90 203 014,00 79 455 613,00 10 747 401,00 12 931 154,00 3 095 030,00 2 023 497,00 0,00 0,00 610 575,00 610 575,00 117 162,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

753 137,00 153 470,00 906 607,00 906 607,00 0,00 0,00 0,00 906 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

12 130 847,00 
-

106 300,00 
12 024 547,00 12 024 547,00 0,00 0,00 0,00 12 024 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
14 723 153,00 -89 300,00 14 633 853,00 14 633 853,00 14 633 853,00 14 633 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 149 399,00 -68 000,00 10 081 399,00 10 081 399,00 10 081 399,00 10 081 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 461,00 5 342,00 17 803,00 17 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 118 412,00 2 900,00 1 121 312,00 1 121 312,00 1 121 312,00 1 121 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 544,00 734,00 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 550,00 3 720,00 101 270,00 101 270,00 101 270,00 101 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 74 772,00 24 626,00 99 398,00 99 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 711 461,00 -10 100,00 701 361,00 701 361,00 701 361,00 0,00 701 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 30 757,00 -4 500,00 26 257,00 26 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
77 500,00 -5 000,00 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 149 000,00 36 820,00 4 185 820,00 4 185 820,00 4 185 820,00 0,00 4 185 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 359 809,00 -25 930,00 333 879,00 333 879,00 333 879,00 0,00 333 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 76 351,00 2 800,00 79 151,00 79 151,00 79 151,00 0,00 79 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 450 111,00 16 450,00 1 466 561,00 1 466 561,00 1 466 561,00 0,00 1 466 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 1 229 096,00 3 000,00 1 232 096,00 1 232 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
86 429,00 2 410,00 88 839,00 88 839,00 88 839,00 0,00 88 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 198 404,00 132 853,00 3 331 257,00 3 331 257,00 3 331 257,00 0,00 3 331 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 500,00 400,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
30 200,00 6 500,00 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
673 593,00 -29 202,00 644 391,00 644 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
232 100,00 15 700,00 247 800,00 247 800,00 247 800,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

685 253,00 220 226,00 905 479,00 905 479,00 905 479,00 905 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 281 575,00 231 888,00 46 513 463,00 46 513 463,00 46 513 463,00 46 513 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
3 576 860,00 -12 142,00 3 564 718,00 3 564 718,00 3 564 718,00 3 564 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 164 741,00 42 680,00 1 207 421,00 1 207 421,00 1 207 421,00 1 207 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
4 390 699,00 14 379,00 4 405 078,00 4 405 078,00 3 825 680,00 3 548 651,00 277 029,00 400 000,00 179 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
176 377,00 3 021,00 179 398,00 179 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
327 250,00 -21,00 327 229,00 327 229,00 327 229,00 327 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 300,00 17 000,00 502 300,00 502 300,00 502 300,00 502 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
61 530,00 800,00 62 330,00 62 330,00 62 330,00 62 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 41 500,00 -250,00 41 250,00 41 250,00 41 250,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 -500,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -5 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
162 690,00 -17 811,00 144 879,00 144 879,00 144 879,00 0,00 144 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
8 210,00 40,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 351 826,00 17 600,00 2 369 426,00 2 369 426,00 2 369 426,00 2 369 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 65 320 677,00 39 520,00 65 360 197,00 65 333 383,00 31 115 188,00 23 512 425,00 7 602 763,00 33 245 188,00 973 007,00 0,00 0,00 0,00 26 814,00 26 814,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

24 784 297,00 -45 606,00 24 738 691,00 24 738 691,00 0,00 0,00 0,00 24 738 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

8 171 497,00 35 000,00 8 206 497,00 8 206 497,00 0,00 0,00 0,00 8 206 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
968 407,00 4 600,00 973 007,00 973 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6 856 860,00 -1 700,00 6 855 160,00 6 855 160,00 6 855 160,00 6 855 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 264 153,00 -68 600,00 3 195 553,00 3 195 553,00 3 195 553,00 3 195 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
429 070,00 4 000,00 433 070,00 433 070,00 433 070,00 433 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 800,00 -8 200,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 750,00 -5 900,00 280 850,00 280 850,00 280 850,00 0,00 280 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
39 520,00 -8 000,00 31 520,00 31 520,00 31 520,00 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 504 091,00 3 000,00 507 091,00 507 091,00 507 091,00 0,00 507 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 48 840,00 1 000,00 49 840,00 49 840,00 49 840,00 0,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 619 902,00 65 054,00 684 956,00 684 956,00 684 956,00 0,00 684 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
17 700,00 500,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 700,00 -2 000,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 029 160,00 -64 696,00 964 464,00 964 464,00 964 464,00 0,00 964 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
43 150,00 300,00 43 450,00 43 450,00 43 450,00 43 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 11 135,00 11 135,00 11 135,00 11 135,00 11 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 276 499,00 117 475,00 11 393 974,00 11 393 974,00 11 393 974,00 11 393 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

120 000,00 2 158,00 122 158,00 122 158,00 122 158,00 122 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 10 503 684,00 
-

234 045,00 
10 269 639,00 10 269 639,00 9 766 989,00 9 289 931,00 477 058,00 0,00 502 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
499 350,00 3 300,00 502 650,00 502 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 332 600,00 -51 500,00 1 281 100,00 1 281 100,00 1 281 100,00 1 281 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
135 760,00 1 000,00 136 760,00 136 760,00 136 760,00 136 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
445 203,00 -30 145,00 415 058,00 415 058,00 415 058,00 0,00 415 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 -500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
34 400,00 300,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 466 968,00 
-

155 000,00 
7 311 968,00 7 311 968,00 7 311 968,00 7 311 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 826 171,00 
-

162 342,00 
9 663 829,00 9 520 945,00 9 453 445,00 8 533 783,00 919 662,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 142 884,00 142 884,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
69 700,00 -2 200,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6 901 930,00 

-

201 100,00 
6 700 830,00 6 700 830,00 6 700 830,00 6 700 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 138 725,00 39 000,00 1 177 725,00 1 177 725,00 1 177 725,00 1 177 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
122 500,00 1 000,00 123 500,00 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 010,00 -450,00 209 560,00 209 560,00 209 560,00 0,00 209 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 191 700,00 -1 900,00 189 800,00 189 800,00 189 800,00 0,00 189 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 415,00 750,00 161 165,00 161 165,00 161 165,00 0,00 161 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
255 329,00 2 258,00 257 587,00 257 587,00 257 587,00 0,00 257 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
22 700,00 300,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

12 861 081,00 
-

110 760,00 
12 750 321,00 12 750 321,00 2 608 691,00 2 457 782,00 150 909,00 10 003 456,00 138 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
7 119 315,00 -40 000,00 7 079 315,00 7 079 315,00 0,00 0,00 0,00 7 079 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

2 470 000,00 40 000,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
124 624,00 13 550,00 138 174,00 138 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 100,00 
-

114 100,00 
414 000,00 414 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
45 608,00 300,00 45 908,00 45 908,00 45 908,00 45 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -5 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
119 529,00 7 280,00 126 809,00 126 809,00 126 809,00 0,00 126 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 -1 000,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
3 000,00 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 680 699,00 -9 100,00 1 671 599,00 1 671 599,00 1 671 599,00 1 671 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
100 152,00 -2 350,00 97 802,00 97 802,00 97 802,00 97 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

33 937 572,00 330 872,00 34 268 444,00 34 268 444,00 20 548 422,00 19 433 992,00 1 114 430,00 12 610 505,00 1 109 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 068 117,00 41 400,00 1 109 517,00 1 109 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 625 656,00 61 100,00 2 686 756,00 2 686 756,00 2 686 756,00 2 686 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
294 750,00 12 800,00 307 550,00 307 550,00 307 550,00 307 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 -4 000,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 093 758,00 -10 428,00 1 083 330,00 1 083 330,00 1 083 330,00 0,00 1 083 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
76 300,00 -1 700,00 74 600,00 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 017 482,00 232 700,00 15 250 182,00 15 250 182,00 15 250 182,00 15 250 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

629 711,00 0,00 629 711,00 629 711,00 503 825,00 5 525,00 498 300,00 125 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

91 616,00 -5 230,00 86 386,00 86 386,00 0,00 0,00 0,00 86 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 784,00 784,00 784,00 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 114,00 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 295,00 4 332,00 4 627,00 4 627,00 4 627,00 4 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 824 039,00 -9 788,00 8 814 251,00 8 814 251,00 7 691 789,00 4 093 411,00 3 598 378,00 0,00 1 122 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 336 167,00 4 787,00 340 954,00 340 954,00 339 694,00 217 404,00 122 290,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
154 000,00 4 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 018,00 1 304,00 31 322,00 31 322,00 31 322,00 31 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
849,00 198,00 1 047,00 1 047,00 1 047,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 14 500,00 -715,00 13 785,00 13 785,00 13 785,00 0,00 13 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 153 011,00 -13 575,00 4 139 436,00 4 139 436,00 4 121 886,00 3 750 855,00 371 031,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
21 550,00 -4 000,00 17 550,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 835 642,00 -11 000,00 2 824 642,00 2 824 642,00 2 824 642,00 2 824 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 587,00 -2 575,00 525 012,00 525 012,00 525 012,00 525 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 600,00 7 000,00 121 600,00 121 600,00 121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -2 280,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 4 590,00 39 590,00 39 590,00 39 590,00 0,00 39 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -400,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 -4 910,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
971 000,00 -1 000,00 970 000,00 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 12 412 918,00 537 500,00 12 950 418,00 12 950 418,00 1 971 079,00 1 372 565,00 598 514,00 908 400,00 10 070 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

10 187 295,00 497 545,00 10 684 840,00 10 684 840,00 1 097 266,00 1 029 080,00 68 186,00 0,00 9 587 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 190 729,00 396 845,00 9 587 574,00 9 587 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 587 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761 280,00 100 000,00 861 280,00 861 280,00 861 280,00 861 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 820,00 700,00 37 520,00 37 520,00 37 520,00 0,00 37 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 144 718,00 1 375,00 146 093,00 146 093,00 146 093,00 3 321,00 142 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 718,00 603,00 3 321,00 3 321,00 3 321,00 3 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 940,00 772,00 135 712,00 135 712,00 135 712,00 0,00 135 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 363 213,00 -6 012,00 357 201,00 357 201,00 353 711,00 333 716,00 19 995,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 540,00 -50,00 3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
264 000,00 2 000,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -3 417,00 17 583,00 17 583,00 17 583,00 17 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
4 098,00 -2 000,00 2 098,00 2 098,00 2 098,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 240,00 -1 100,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 -1 145,00 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
20 500,00 5 240,00 25 740,00 25 740,00 25 740,00 0,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 5 240,00 9 740,00 9 740,00 9 740,00 0,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

96 176,00 3 895,00 100 071,00 100 071,00 100 071,00 0,00 100 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 176,00 3 895,00 100 071,00 100 071,00 100 071,00 0,00 100 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 506 616,00 35 457,00 542 073,00 542 073,00 62 198,00 6 448,00 55 750,00 0,00 479 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
444 973,00 34 902,00 479 875,00 479 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5 893,00 555,00 6 448,00 6 448,00 6 448,00 6 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
34 043 456,00 0,00 34 043 456,00 32 943 587,00 32 941 127,00 1 798 759,00 31 142 368,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 1 099 869,00 1 099 869,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 20 777 800,00 20 775 340,00 1 692 639,00 19 082 701,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
7 500,00 -5 040,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 250 677,00 103 549,00 1 354 226,00 1 354 226,00 1 354 226,00 1 354 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 510,00 -3 847,00 81 663,00 81 663,00 81 663,00 81 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 8 000,00 223 000,00 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
30 650,00 -3 000,00 27 650,00 27 650,00 27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -97 082,00 2 918,00 2 918,00 2 918,00 0,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 984 940,00 45 000,00 19 029 940,00 19 029 940,00 19 029 940,00 0,00 19 029 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
10 000,00 -7 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
12 000,00 -10 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 273 010,00 0,00 6 273 010,00 4 832 564,00 4 445 764,00 2 809 852,00 1 635 912,00 310 000,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 1 440 446,00 1 440 446,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
6 123 010,00 0,00 6 123 010,00 4 682 564,00 4 445 764,00 2 809 852,00 1 635 912,00 160 000,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 1 440 446,00 1 440 446,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 000,00 -1 800,00 358 200,00 358 200,00 358 200,00 358 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
30 000,00 1 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 40 000,00 6 300,00 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 625,00 3 300,00 287 925,00 287 925,00 287 925,00 0,00 287 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 37 348,00 1 500,00 38 848,00 38 848,00 38 848,00 0,00 38 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 959 641,00 13 700,00 973 341,00 973 341,00 973 341,00 0,00 973 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
12 000,00 1 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
120 000,00 -13 700,00 106 300,00 106 300,00 106 300,00 0,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -6 600,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
35 000,00 -5 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 454 450 381,00 990 013,00 455 440 394,00 401 244 999,00 286 865 911,00 182 959 971,00 103 905 940,00 85 289 209,00 19 140 937,00 2 888 942,00 0,00 7 060 000,00 54 195 395,00 54 195 395,00 436 023,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 26/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

Tabela Nr 3 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 140 659,00 0,00 2 140 659,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 140 659,00 0,00 2 140 659,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 461,00 5 342,00 17 803,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 544,00 734,00 2 278,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 74 772,00 24 626,00 99 398,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 30 757,00 -4 500,00 26 257,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 1 229 096,00 3 000,00 1 232 096,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 673 593,00 -29 202,00 644 391,00 

Razem 3 324 965,00 0,00 3 324 965,00 

 

 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  dokonywane są w ramach danego Projektu Unijnego. Zmiany te nie 

powodują zmian kwot planu wydatkowania danych Projektów.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 26/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

Tabela Nr 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 -5 040,00 2 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 677,00 103 549,00 1 354 226,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 510,00 -3 847,00 81 663,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 8 000,00 223 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 650,00 -3 000,00 27 650,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -17 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -97 082,00 2 918,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 580,00 -580,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 984 940,00 45 000,00 19 029 940,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 -10 000,00 2 000,00 

Razem 20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 26/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 473 210,00 20 000,00 493 210,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 473 210,00 20 000,00 493 210,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
473 210,00 20 000,00 493 210,00 

852   Pomoc społeczna 6 296,00 -1 000,00 5 296,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 -1 000,00 0,00 

855   Rodzina 10 262 863,00 502 043,00 10 764 906,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
10 163 969,00 497 545,00 10 661 514,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 163 969,00 497 545,00 10 661 514,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 718,00 603,00 3 321,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 718,00 603,00 3 321,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
96 176,00 3 895,00 100 071,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
96 176,00 3 895,00 100 071,00 

Razem 11 677 089,00 521 043,00 12 198 132,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 473 210,00 20 000,00 493 210,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 473 210,00 20 000,00 493 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 408,00 15 473,00 332 881,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 146,00 3 955,00 65 101,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 320,00 572,00 8 892,00 

801   Oświata i wychowanie 558 355,00 0,00 558 355,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
558 355,00 0,00 558 355,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
91 616,00 -5 230,00 86 386,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 784,00 784,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 114,00 114,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 295,00 4 332,00 4 627,00 

852   Pomoc społeczna 6 296,00 -1 000,00 5 296,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

855   Rodzina 10 262 863,00 502 043,00 10 764 906,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
10 163 969,00 497 545,00 10 661 514,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 190 729,00 396 845,00 9 587 574,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761 280,00 100 000,00 861 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 820,00 700,00 37 520,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 718,00 603,00 3 321,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 718,00 603,00 3 321,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
96 176,00 3 895,00 100 071,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 176,00 3 895,00 100 071,00 

Razem 11 677 089,00 521 043,00 12 198 132,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9334454-CCBB-4C0D-84AA-2609938149DD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 26/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


